

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทำน้ำท่าหลวง บ้านห้วยชะยุ้ง หมู่ที่ 6 จำนวน 2 จุด จุดที่1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางรวม 37.29 เมตร จุดที่2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางรวม 14.00 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 205.16 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง

3. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร/ ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทำน้ำท่าหลวง บ้านห้วยชะยุ้ง หมู่ที่ 6 จำนวน 2 จุด จุดที่1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางรวม 37.29 เมตร จุดที่2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางรวม 14.00 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 205.16 ตารางเมตร งบประมาณ 136,451.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2566 ราคากลางเป็นเงิน 136,451.-บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5)

5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4)

5.3 แผนที่สังเขปสถานที่ก่อสร้าง

5.4 แบบแปลนโครงการ

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายธานินทร์ วาดสีดา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายธีระพงษ์ บุญสอด	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
3. สิบเอกปรกรณ์ จันทร์ทรง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทำน้ำท่าหลวง หมู่ 6 จำนวน 1 สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยชะยุ้งเหนือ หมู่ 6 ตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบประมาณราคา ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	100,155.15	1.3624	136,451.38	ป้ายโครงการรวม ในค่า Factor F
	เงินเดือนใช้ตาราง Factor F				
	เงินเดือนล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			136,451.38	
	ราคาค่าก่อสร้าง (ปรับลดตัวเลขเพื่อความเหมาะสม)			136,451.00	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง ตัวอักษร				
	(-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 205.16 ตร.ม. เฉลี่ย 665.09 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 55 / 2566 ลว. 8 มี.ค. 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สิบเอกปรกรณ์ จันทรทรง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ อบต.ห้วยชะยุ้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพงษ์ บุญรอด)

นายช่างโยธา อบต.ห้วยชะยุ้ง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธานินทร์ วาดสีดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยชะยุ้ง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพำนัท่าหลวง หมู่ 6 จำนวน 1 สายทาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ.ห้วยชะยุ้งเหนือ ม.6 ต.ห้วยชะยุ้ง อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงานจำนวน 2 จุด
 จุดที่ 1 ผิวจราจรขนาด กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทางรวม 37.29 ม.
 จุดที่ 2 ผิวจราจรขนาด กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทางรวม 14.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกตั้ง กว้างข้างละ 0.20 ม. ปีก คสล. - ตร.ม. รวมพื้นที่ 205.16 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง
 แบบเลขที่ -
 เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	225.68	1.79	403.96	1.3624	2.44	550.36
	1.2 งานดินถมปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ลบ.ม.	-	147.50	-	1.3624	200.95	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	10.26	506.67	5,198.43	1.3624	690.29	7,082.34
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	205.16	443.62	91,013.08	1.3624	604.39	123,996.22
	3.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	94.70	378.80	1.3624	129.02	516.08
	3.3 งานรอยต่อแผ่หดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	81.60	1,305.60	1.3624	111.17	1,778.75
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	51.50	28.07	1,445.61	1.3624	38.24	1,969.50
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกตั้งปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	4.81	85.17	409.67	1.3624	116.04	558.13
5	งานท่อระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน		688.13	-	1.3624	937.51	-
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								136,451.38
ราคางาน								136,451.00

ราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

100,155.15
-
1.3624
-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 55 / 2566 ลง 8 มี.ค. 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สิบเอกปรกรณ์ จันทร์ทรง)

เจ้าพนักงานบัญชี อบต.ห้วยชะยุ้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระพงษ์ บุญสอด)

นายช่างโยธา อบต.ห้วยชะยุ้ง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธามินทร์ วาศลีตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยชะยุ้ง